[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 45/2021-МА

	08 июля 2021 года
	с. Верхнесадовое

О внесении изменений в постановление

местной администрации Верхнесадовского

муниципального округа от 15.12.2020 № 110/2020-МА

Об утверждении муниципальной Программы
«Управление и содержание муниципального имущества

внутригородского муниципального образования города Севастополя –

Верхнесадовский муниципальный округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Постановлением местной администрации Верхнесадовского муниципального округа от 19.12.2017      № 179/2017-МА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ», местная администрация Верхнесадовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление и содержание муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ», утвержденную постановлением местной администрации Верхнесадовского муниципального округа от 15.12.2020 №110/2020-МА «Об утверждении муниципальной Программы «Управление и содержание муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ»:
1.1.  Приложение № 3 к муниципальной программе «Управление и содержание муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной администрации Верхнесадовского муниципального округа.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

	Глава ВМО Верхнесадовский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

	Е.С. Кравцова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению

местной администрации

Верхнесадовского муниципального округа

от 08.07.2021 года № 45/2021-МА

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ УПРАВЛЕНИЕ И СОДЕРЖАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ - ВЕРХНЕСАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основных мероприятий и мероприятий
	Статус
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования (наименование источников финансирования)
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Управление и содержание муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ»
	Муниципальная программа
	Местная администрация Верхнесадовского муниципального округа
	всего,

в том числе по источникам финансирования
средства местного бюджета
	825,0
	240,2
	122,5

	Проведение кадастровых работ для постановки на государственный кадастровый учет объектов недвижимого имущества.
Проведение работ по получению технической документации (паспортов) недвижимого имущества
	Мероприятие
	Местная администрация Верхнесадовского муниципального округа
	всего,

в том числе по источникам финансирования
средства местного бюджета
	8,0
	0,0
	0,0

	Разработка проектно-сметной документации для проведения, текущего и капитального ремонтов недвижимого имущества
	Мероприятие
	Местная администрация Верхнесадовского муниципального округа
	всего,

в том числе по источникам финансирования
средства местного бюджета
	82,4
	0,0
	0,0

	Проведение ремонта (капитального, текущего), техническое обслуживание недвижимого имущества
	Мероприятие
	Местная администрация Верхнесадовского муниципального округа
	всего,

в том числе по источникам финансирования
средства местного бюджета
	734,6
	240,2
	122,5

Глава ВМО Верхнесадовский МО,

исполняющий полномочия председателя

Совета, Глава местной администрации                                                                                     Е.С. Кравцова